
1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

X Meisterrunde

Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D050563 23 362 838 D029667 3 297 768

D050479 6 327 785 D029749 18 350 51 826

D050630 12 322 804 D086149 5 317 785

D050623 16 337 823 D015999 9 336 798

D050388 11 320 804 D013950 1 303 763

D050380 24 363 846 D030377 14 343 812

Punkte: 4 92 2031 4900 Punkte: 1 50 1946 51 4752

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D095268 20 352 829 D080648 15 344 818

D021742 10 326 802 D067927 8 310 794

D050326 2 292 768 D037967 19 350 54 826

D021579 22 346 833 D080659 7 316 788

D015968 21 360 829 D080740 13 322 808

D050648 4 322 781 D064241 17 337 825

Punkte: 2 79 1998 4842 Punkte: 3 79 1979 54 4859

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSC Landsweiler 1 1 4 6 140 4

SK Eifelland Gilzem 3 4 1 8 139 3

KF Oberthal 2 4 2 2 8 152 2

CfK GW 65 Rösrath 2 3 3 8 169 1

Bemerkungen:

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

90 79

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Landsweiler Hof

09. April 2016

92

1

KSC Landsweiler SK Eifelland Gilzem

KF Oberthal 2

Martin, Markus

Peter, Jeannot

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Lardenoije, Henk

Homann, Markus

Zimmermann, Thomas

Nach 60 Wurf Klaus Steier ( D095062 )  für Carsten Thull.

Demetrio, Jan

1. Tag
EWP

Hennes, Ralf

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Feld, Tobias

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Hoffmann, TomPhilippi, Holger

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Schön, Timo

Molitor, Patrick

CfK GW 65 Rösrath

Benoist, Klaus

Mores, Gilles

Thull, Carsten

Kohlhoff, Friedhelm

Wagner, Hilbert

2. Tag
EWP

48

89 50

73 79

2

Greischer, Fränk

Jochem, Tom

Hoffmann, Kim

Mangerich, Julius

Bartz, Patrick

Halmes, TomWagner, Ingo

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D050563 Martin, Markus KSC Landsweiler 2 20 23 43 877 838 877,0
2. D095268 Mores, Gilles KF Oberthal 1 4 19 20 39 872 829 1701,0
3. D080648 Kohlhoff, Friedhelm CfK GW 65 Rösrath 1 22 15 37 884 818 818,0
4. D021742 Molitor, Patrick KF Oberthal 1 4 23 10 33 887 802 1689,0
5. D080740 Hennes, Ralf CfK GW 65 Rösrath 1 18 13 31 863 808 808,0
6. D030377 Hoffmann, Tom SK Eifelland Gilzem 4 16 14 30 857 812 1669,0
7. D064241 Demetrio, Jan CfK GW 65 Rösrath 1 13 17 30 846 825 825,0
8. D029667 Greischer, Fränk SK Eifelland Gilzem 4 24 3 27 908 768 1676,0
9. D029749 Bartz, Patrick SK Eifelland Gilzem 4 9 18 27 836 826 1662,0
10. D050380 Philippi, Holger KSC Landsweiler 2 2 24 26 805 846 805,0
11. D015968 Wagner, Hilbert KF Oberthal 1 4 4 21 25 813 829 1642,0
12. D037967 Homann, Markus CfK GW 65 Rösrath 1 5 19 24 819 826 826,0
13. D050630 Wagner, Ingo KSC Landsweiler 2 10 12 22 838 804 838,0
14. D021579 Benoist, Klaus KF Oberthal 1 4 22 22 833 833,0
15. D024175 Stippe, Michael CfK GW 65 Rösrath 1 21 21 877 0,0
16. D086149 Halmes, Tom SK Eifelland Gilzem 4 15 5 20 855 785 1640,0
17. D067927 Lardenoije, Henk CfK GW 65 Rösrath 1 11 8 19 839 794 794,0
18. D013950 Mangerich, Julius SK Eifelland Gilzem 4 17 1 18 857 763 1620,0
19. D050479 Peter, Jeannot KSC Landsweiler 2 12 6 18 842 785 842,0
20. D015999 Hoffmann, Kim SK Eifelland Gilzem 4 8 9 17 830 798 1628,0
21. D050623 Feld, Tobias KSC Landsweiler 2 16 16 823 0,0
22. D035806 Maurer, Markus KF Oberthal 1 4 14 14 854 854,0
23. D050388 Jochem, Tom KSC Landsweiler 2 3 11 14 807 804 807,0
24. D050648 Schön, Timo KF Oberthal 1 4 7 4 11 827 781 1608,0
25. D080659 Zimmermann, Thomas CfK GW 65 Rösrath 1 7 7 788 788,0
26. D095062 Steier, Klaus KF Oberthal 1 4 6 6 819 819,0
27. D050326 Thull, Carsten KF Oberthal 1 4 2 2 768 768,0
28. D050487 Benzkirch, Thomas KSC Landsweiler 2 1 1 792 792,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2016
Einzelwertung
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